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Arch. Annamaria Airenti Arch. Anna Utke
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Geom. A. Savio
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PROGETTAZIONE:

Arch. Danilo Pampolini




AZIENDA SERVIZI TERRITORIALI GENOVA S.P.A.
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PROGETTO DEFINITVO

QUADRO ECONOMICO-REVO02

PERCORSO PEDONALE IN VIA CHIALE (VAL CERUSA) IN ADIACENZA CENTRALE E-DISTRIBUZIONE

A.1 LAVORI A MISURA

A.2 MANODOPERA IN ECONOMIA

A.3 NOLEGGI

A.4 PROVVISTE

A.5 ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA

(comprensivi di spese generali )

TOTALE IMPORTO LAVORI DA APPALTARE

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:

B.0) eventuale realizzazione impianto illuminazione pubblica (iva 10%)
B.1) lavori in economia esclusi dall'appalto

B.2) rilievi, accertamenti ed indagini

B.3) allacci a pubblici servizi

B.4)imprevisti

B.5) acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi

B.7) spese tecniche relativa alla progettazione(iva compresa)

B.7-bis) incentivo

B.8) spese per attivita tecnico-amministrative connesse alla progettazione,
di supporto al R.U.P, e di verifica e validazione

B.9) eventuali spese per commissioni giudicatrici

B.10) spese per pubblicita

B.11) spese per collaudi

B.12) I.V.A. sui lavori 10%

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IMPORTO TOTALE OPERA (A+B)

Genova li, 30-ago-18

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Il Tecnico

€92 754.93
€ 1 865.04
€ 2575.44
€ 1 869.80
€ 3692.60

€102 757.81

€ 55 000.00
€0.00

€5 000.00
€0.00

€6 373.33
€0.00
€10537.92
€2 055.16
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00

€10 275.78
€ 89 242.19

€ 192 000.00



